
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.03.2024 Vieta: T/c Akropole slidotava Sākums: 11:45 Beigas: 13:32 Skat.: Spēles Nr.: 2

Talsu HK HC Klaipeda
3 : 2
(PSM)

(0:2, 1:0, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
HIRŠSONS Viktors, GERKENA Jana  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:05 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 1:05 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 3:59 : 0:54 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 12 9:59 : 2:04 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TAL  1 SALMA PĒTERSONE Linda Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  24 KAŠČENUKA Jekaterina Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:09 04:09 KLA  45 OLEINIK Julija Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 05:59 06:04 TAL  1 SALMA PĒTERSONE Linda Klupināšana
Vārti 06:04 0:1 KLA VV1 25 KUČINSKAITĖ Viktorija BUKOLOVA Viktorija #19
Vārti 13:20 0:2 KLA VS 25 KUČINSKAITĖ Viktorija MELNIKOVA Julija #87

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:49 17:49 KLA  33 DAILIDENAITE Toma Klupināšana
Vārti 20:11 1:2 TAL VS 17 ŠABANOVA Laura MATROSOVA Liāna #5
Nor. 24:43 26:43 KLA  87 MELNIKOVA Julija Neatļauts inventārs
Nor. 28:55 30:55 TAL    Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:54 32:54 KLA  87 MELNIKOVA Julija Klupināšana
Nor. 33:12 35:12 KLA  87 MELNIKOVA Julija Klupināšana
Nor. 33:12 35:12 TAL  33 ANZENAVA Vikija Klupināšana
Vārti 37:39 2:2 TAL VS 17 ŠABANOVA Laura KRISTIŅA Katrīna Sāra #10
Nor. 42:58 44:58 KLA  13 JURALOVIČ Natalija Klupināšana
30 sek. 43:32  KLA     
VS 45:00  TAL  1 SALMA PĒTERSONE Linda Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KLA  24 KAŠČENUKA Jekaterina Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (23:54) LHF_protokols_TAL_KLA_20240309_2_19998.pdf



Vārtsargu statistika
Talsu HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Talsu HK (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V SALMA PĒTERSONE Linda 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

2 U IEVIŅA Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A ZEMESARĀJA Luīze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A MATROSOVA Liāna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ŠVĒDE GRĪNBERGA Anete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U KRISTIŅA Katrīna Sāra 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U ŠŅEPSTE Diāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A TUMOVA Marsela Lizete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A ŠABANOVA Laura 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U ADATA Līga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U BRIGMANE Māra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A ERDMANE Signe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A KRISTIŅA Marija Hanna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A ANZENAVA Vikija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 U VAIČIENĖ Julija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U JURALOVIČ Natalija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A BUKOLOVA Viktorija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A KRASNYCH Jekaterina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 V KAŠČENUKA Jekaterina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A KUČINSKAITĖ Viktorija 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U BIELSKYTĒ Ieva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U DAILIDENAITE Toma 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 A CEPOVA Katerina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

45 A OLEINIK Julija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

63 U JONAITYTĖ Mėta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U MELNIKOVA Julija 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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